i
ACUAVALLE

Agus g g vien!

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION

Codigo No.: AP2-AC-F8

Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-008-2018

OBJETO:

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PRCGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE S A E.S.P " DEFENSORES DEL AGUA”

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

31396 DEL 13 DE FEBRERO DE 2018

PRESUPUESTO: $ 188,000,00.00
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2018, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: ABRIL 12 de 2018
AUTORIZACION RECIBO DE FOTOCOPIA CEDULA
CARTA DE VALGRDE LA C;;IT;E:‘?: SE PARA ce:;glgg%?;ﬂfo GARANTIA DE PAGO DE DE CIUDADANIA ANTECEDENTES A:i::;;‘:"goes FOTOCOPIA |  CERTIFICADO
No. PROPONENTE PRESENTACION Sbeticera REBRECENTACION PRESENTAR SRR Ll SERIEDAD DE LA _GARANTIA PROPONENTE/ DISCIPLINARIOS - R LIBRETA ANTECEDENTES | OBSERVACIONES | TOTAL FOLIOS
{FORMATOC N° 1) e LEGAL OFERTAY (FORMATO 2) OFERTA UNICADE LA REPRESENTANTE PROCURADURIA CONTRALORIA MILITAR JUDICIALES -
CONTRATAR OFERTA LEGAL i
Cumple folios 18 ¢ e folios 18
y 18, mediante | Cumple folios 14 Y 15, la Cumple folios 16 y ';I;"’[:nfo‘;z &, ¥
TELEVICENTRO DEL VALE $180.000.000.00, | Cumple folios 8 A LA | Acta No.18 de la | certificacion esta suscrita 3 - 17, tanto de la 2 =
¥ iR
1 Sk Cumple folios 2 3Y 4 A Incluidio s Aok por ol representrante Cumple folios & Cumple folio 5 Cumple folio 13 persona juridica y 44l ::rls:ena Jun:;c:‘y No aplica Cumple felic 20 Anexa un (1) CD 4z
extraordinaria de legal representante legal RIEsename
" legal
junta de socios

AUDIOVISUAL

LGF PRODUCCCION

NO PRESENTA PROPUESTA

3| TANGO FILMS LUFFI 5.A.5

NO PRESENTA PROPUESTA

De acuerdo a la verfficacion de reguisites habilitantes juridicos, se observo gue la EMPRESA TELEVICENTRO DEL VALLE $.A S", CUMPLE con la totalidad de los requisitos exigidos en la Invitacién Privada de Varias Ofertas No. SC-008-2018

[ELABORA

APRUEBA

Director Juridico

Contral do Carnblo: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacidn Estatulo Contratation




AL PROCESO DE CONTRATACION
y 4

Codigo: AP2-AC-F9
ACUAVALLE VERIFICACION FINANCIERA _
Agus pura, purs vida' SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 02
REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-008-2018 ]FECHA: }1? DE ABRIL DE 2018
OBJETO: PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE SA. ESP.
B "DEFENSORES DEL AGUA".
CDP No.: 31396 CON FECHA DE CONFIRMACION DEL 13 DE FEBRERO DE 2018.
PRESUPUESTO OFICIAL: i - |$ 188.000.000 VALOR EN LETRAS: CIENTO OCHENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS.
PLAZO: : HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018, CONTADQO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER
2 ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION,
Estado de Resultad Balance General Certificado de : de
Balance General corte al co,‘:‘l 31,‘2,.2017?‘ cmn:do Pmrad °¢.| Contador Pablico|  Disclplinarios del Revisor Fiscal i
AIA22017 Srpado pos firmados por el Notas a los Estados Legal, el | (expedido por la Junta Central de | (expedido pot la Junta Central de Hegsts Unico,
No. PROPONENTE o Representante Legal, . Representante Legal, Financieros con corte al Contador Publico o ‘Contadores) No superiora 3 Contadores) No superior a 3 meses a Tributario (RU.T.) Observaciones Total Follos
Comador. FaDNCO,y. Contador Publico y 3111272017, Dictaminado porel | meses a la fecha de 160 | la fecha de de la oferta,| XPdido por a DIAN,
Revisor Fiscal en caso de| L0 Placalan caso da Revisor Fiscal en casode | de la oferta, Incluye Fotocopla de | Incluye Fotocopla de la Tarjeta Vigente
Setap obiigadoa teanrlo; estar obligado a tenerlo. estar obligado a tenerio. la Tarjeta Profesional. Profesional.
NO CUMPLE. FOLIOS 29 Y 30, E
CERTIFICADO EXPEDIDO POR
LA JUNTA CENTRAL DE EL PROPONENTE NO CUMPLE CON LA
CONTADORES REGISTRA CON. TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS
NOTA: EL CONTADOR PUBLICO FINANCIEROS SEGUN NUMERAL 2.6 2. EXIGIDOS
NO HA CUMPLIDO CON LA EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
TELEVICENTRO DEL CUARENTA ¥
1 |VALLE SAS. NIT- CUMPLE. FOLIO 21 | CUMPLE. FOLIO 22 CUMP"ZE:“ :f;’fs DELY cumpLE. FoLIO 27 NO APLICA 0:;.!;2%%»4 gf;ﬁ:ﬁ"ﬁ:ﬁi? CUMPLE. FOLIO 31 ﬁ‘;&%?g:g;;lgfiN&%Zgégg;;bﬁ DOS (42) Y UN
S8 20 HACERLO Y ENVIARLO PARA COMERCIAL, REQUIERA LA CORRESPONDIENTE|  (O1) CD-
SUBSANAR. ADICIONAL A ELLO SUBSANACION AL PRESENTE PROPONENTE, DE
SE DEBE PRESENTAR LA CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
FOTOGOPIA DE LA TARJETA NUMERAL 3.12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD.
PROFESIONAL POR AMBAS
CARAS. .
LGF & CIASAS. A
2 |PRODUCCION Y NO PRESENTA PROPUESTA
AUDIOVISUAL
3 |TANGO FILMS LUFFISAS. NO PRESENTA PROPUESTA

Observacién: Realizada la Verificacion Financiera - Revision de Documentos Financieros, es necesario que el Proponente TELEVICENTRO DEL VALLE SAS, NIT-890.328.298-6, subsane su Propuesta, en el sentido de aclarar o aportar la documentacion
conformidad con lo dispuesto en el numeral 3.12: Reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-008-2018.

queridos para la Veri ion Fi i ,de]

A s
APRUEBA - ’1}‘," j

T
LUIB"GABRIEL MATURANMBECHARY .~ /)
Subgerente Adminis{ﬁf,i)é y FinM,y

[Control de Cambios™ 2017-08-29 Se incluye en el titulo *Revision documentos de la propuesta - Financieros” yd F 4 ]




18/4/2018 Axigen WebMail - Imprimir Correos

[Lady Johanna Amaris Padilla <lamaris@acuavalle.gov.co>]

Mie, 04/18/2018 10:33 AM 7

De: [Lady Johanna Amaris Padilla <lamaris@acuavalle.gov.co>]
Para: [televicentrocali@yahoo.es]
Asunto: SUBSANACION SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SC-008-2018

Buenos dias, En atencién al asunto de la referencia le informo que la entidad procedié a realizar la verificacion documental de la propuesta presentada por ustedes; para efectos
de poder finalizar con la precitada verificacién se requiere las siguientes aclaraciones.

1. Financiera, actualizar el certificado de la junta central de contadores, y presentar copia de la tarjeta profesional por ambas caras

Quedo atenta al envio de estos documentos.

LADY JOHANNA AMARIS PADILLA
Comunicadora Social - Periodista
Oficina de Comunicaciones

ACUAVALLE S.A. E.S.P.
Conmutador: (2) 6653567/ Ext. 1120

https://mail.acuavalle .gov.co/ajax/print.hsp? _h=25b22260e86a1da310aaa5f9586d12ad4&mails[]=578&fid[]=16777929_16779523
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unosD - JUINTA CENTRAL

ADMIRISTRATIVA

especiae. DE CO ?Amgﬁﬁs/

Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL _
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES ’

CERTIFICA A:
QUIEN INTER
;m‘w&é@www :

e

Que el contador publico JUAN DANIEL OLAYA MELOﬁdentlflcadog bEIULA DE CIUDADANIA
No 19177857/8(3 BOGOTA, %@D (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 3876 T 8l tiene vigente
su inscripcién en la Jlfi‘%fa Central de Contadores y desde los ultimos 5 arfios

NO REGISTRA ANTE%EDENTES DISCIPLINAREOS 1‘/* R - -

LR **,;‘aﬁ'jr************************************* ************

kokdk ok kkokkk*k

el mes de Abrll de 2013,@/0“ wgenma de (3) Mééés, contados a

ESTE CERT|FICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE C@NFOR _ DAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999 DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ART[CULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

e
Para confirmar los datos y veracndad de este c_ertlﬁcado‘%ﬁlo puede consultar en la pagina web

www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vida!

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

e

Cédigo: AP2-AC-F9

|Versién No.: 02

-

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-008-2018

[FECHA:

[18 DE ABRIL DE 2018

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE SA. ES.P.

oBelo. "DEFENSORES DEL AGUA". -
CDP No.: - 31396 CON FECHA DE CONFIRMACION DEL 13 DE FEBRERO DE 2018.
PRESUPUESTO OFICIAL: V $ 188.000.000 VALOR EN LETRAS:  |CIENTO OCHENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS. -
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018, CONTADO A PARTIR DE’ LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER
: ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION. ¥ il
s 5;;1 : Estado de Resutados Balance General Certificade de Antecedentes Cemﬁca&odemdm P
Salanee Generl cotte | coneal 311212017, Certificado porel | Disciplinarlos del Contador Publice]  Disciplinarios del Revisor Fiscal Gl
‘ 311202017 firmados por | frmados por el Notas a fos Estados | Representante Legal, el | expedido por a Junta Central de | _{expedido por I Junta Central de | _Fegistio nks
No.| PROPONENTE ol Representanta Lenal, |~ fepr Legal, concorteal | Contador Publico o Contadores) No superiora3 | Contadores) No superior a 3 meses a RURL
i . Lottidor Rubdoay Contador PablCo 311202017, Dictaminado por el | meses a la fecha de 1a fecha de p de la oferta,| ®XPedido por 12 DIAN,
. Revisor Fiscal encasode] o, o Ficcat on caso de = Revisor Fiscal en caso de| de la oferta. Incluye Fotocopia de |  Incluye Fotocopia de la Tarjeta Muehle
. estaruujgadcammr!o.. estar obligado a tenerio. = estar obligado a tenerlo. la Tarjeta Profesional. Pm\‘aﬂonaly, - -
s = - ; = o : =
EL PROPONENTE REALIZO DEBIDAMENTE LA TOTAL
b SUBSANACIGN DE ACUERDO A LA SOLICITUD | DOCUMENTOS
1 |VALLE SAS.NT- CUMPLE.FOLID21 | cUMPLE.FoLoze |SUMPLE FOLBSDELL oyyeie FoLo2r. NO APLICA DOCUMENTOS SUBSANADOS | CUMPLE. FoLlo 31 | FVADA DE VARIAS OFERTAS No. SC-008-2018 | PRESENTADCS
800326 206:6 / 2 ;5 5 LA VERIFICACION FINANCIERA - INDICADORES | SUBSANACION:
£ ot 2 y P FINANCIEROS. DOS (02).

LGF & CIAS.A.S.
2 |PRODUCCION Y
AUDIOVISUAL <

NO PRESENTA PROPUESTA  «~

3 |TANGO FILMS LUFFI S.AS.

NO PRESENTA PROPUESTA

[OBSERVACION: REALIZADA LA VERIFICACION FINANCIERA - REVISION DE DOCUMENTOS (SUBSANACION), SE PROCEDE A ELABORAR LA VER\FICACION?WCIERA - INDICADORES FINANCIEROS, AL PROPONENTE: TELEVICENTRO DEL VALLE S AS. NIT-890.328 298-6

<

7
APRUEBA -~ - 5
—
‘/z%’/ /
LUIS GABREL MATURANA Kt -~ x)

-l

Subg;}fnte Administrmﬁ:/y"l-:ina
z

[Control de Cambros: 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieros”
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

INDICADORES FINANCIEROS

Codigo: AP2-AC-F12

Version No.:02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-008-2018

—

OBJETO:

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE

ACUAVALLE S.A. E.S.P. "DEFENSORES DEL AGUA".

-

CDP No.:

31396 CON FECHA DE CONFIRMACION DEL 13 DE FEBRERO DE 2018..~

PRESUPUESTO:

$ 188.000.000 #

PLAZO:

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018, CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO

QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION.

FECHA:

18 DE ABRIL DE 2018 .~

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2017

: INDICADORES
- N : B g HABILITADO
No. ~ PROPONENTE 1 CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CAPITALDE | CUMPLE/NO | cosertura 5
. . - - LIQUIDEZ s vasr.?s ENDEUDAMIENTO| ~ 1 e e (sle
T LE S.A.S. NIT- |
e e s 2,99 /| CUMPLE 014 _ | cUMPLE-] 191,75% | CUMPLE | 23518 .| CUMPLE. si
890.328.298-6 I / . ¢ &

SC-008-2018.

La Verificacién Financiera - Indicadores Financieros, realizada a: TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.S. NIT-890.328.298-6., Si Cumple con los Indicadores Financieros
minimos exigidos. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No.

St

APRUEBA /~ —

=)

[UISGABRIEL MALURANA BECHARA _~ o

SUBBERENTE ADMINISYRATIVO FINANCIERO <

Control de Cambio: 2017-08-29 Se modifica el titulo de Verificocion Indicadores Finunc)éjs




f;'\-" PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F11

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA .
i SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SR 0

SC-008-2018

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL
DE ACUAVALLE S.A E.S.P., "DEFENSORES DEL AGUA".

-

sP 31396 FEBRERO 13 DE 2018

j§¥‘?“§g§ e v i
ONIBILIDAD PRESUPUESTAL No
-

$ 188.000.000

. M‘ﬁiéf
PRESUPUESTO:
e

L

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 CONTADO APARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE
NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION

ABRIL 19 DE 2018

ToTAL
FOLIOS

APORTA MEDIO

1| S EVIENETRODEL VAL cumpee CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE MAGNETICO DE LA 42
e PROPUESTA
LGF & CIA. SAS.
2|PRODUCCION NO PRESENTA PROPUESTA
AUDIOVISUAL
NO PRESENTA PROPUESTA

3| TANGO LUFFIS.AS.

Observaciones:

SUBGE E CONERCIAL (E)

/N A
7
4

Confrof de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divuigacién Estatuto Cor
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vigal

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F13

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA .~ Gersiin i B
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS .~ ersion No.:

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

$C-008-2018

OBJETO:

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE

S.A. E.S.P., "DEFENSORES DEL AGUA"~ d
CDP No.: 31396 FEBRERO 13 DE 2018 ¢
T HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN |~
! CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION
FECHA: - ABRIL 19 DE 2018 L
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO S—— -

L s ECONOMIC : e
No.| = PROPONENTE e - el G0 JE TOTAL
e VALORPROPUESTA | PUNTAJE | EXPERIENCIA PUNTAJE_ e
1 / £ 7 /] 1
TELEVICENTRO DEL VALLE S.AS. $ 180.000.000,00] 300,00 Pts 3651,56 700,00 Pts 1.000 Pts

LGF & CIA. S.A.S. P_RODUCCION/’
AUDIOVISUAL

NO PRESENTA PROPUESTA

/

S TANGO LUFFI S.A.8. /

NO PRESENTA PROPUESTA 2

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS

Puntaje por precio 300 x valor de la propuesta méas economica
Valor de la propuesta en evaluacion

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

7

- /_ b A A ‘ ' 2
ALEXANDER SANKHEZ RZDRIGUEZ ~ | LUTZ GABRIEE-MATYRANA BEGHA i GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ
Subgéenie Comercial (&) _/Subgerente Admlpfstrativo Financiero Director Juridico .~
\

]Con!rof de Cambja./ qu }}-05-0\5 Aprobacion y Divu.’gayﬂjn Estatuto Contratacion




g PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-AC-F14

ACUAVALLE

Agua pura, pura vida!

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR <~ Versién No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-008-2018 %

OBJETO:

E.S.P., "DEFENSORES DEL AGUA".

31396 FEBREO 13 DE 2018

$188.000.000 #

ABRIL 19 DE 2018 ,,r"

LGF & CIA. S.AS.

B NO PRESENTA PROPUESTA -
PRODUCCION AUDIOVISUAL <

3 |TANGO LUFFI S.A.S 's NO PRESENTA PROPUESTA .+~

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De conformidad al resultado obtenido, el Comité evaluador recomienda adjudicar el proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-008-2018 a TELEVICENTRO DEL
VALLE S.A.S., Nit: 890.328.298-6

V4

/ FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

A " !
7 _.
ALEXAMR QANCHEZ RODRIGUEZ ,xfns GABR!EW‘ _:,‘&) GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ °

l&gerent@ Comercial (e) . /Subgerente Adn%istrativo y Financiero # ' Director Juridico
o 7

il

[Control d&’Cambios. 2017-05-15 Aprobacion y Divulgacién Estatuto £ontratacion ]

PRODUCCION Y EMISION DE LA DOCEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE S.A.f»

S VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS |  REQUISITOS EVALUACION _ ;
PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES |  HABILITANTES TECNICA EVALUACIONECUROMICA
B JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS *
4 |TELEVICENTRODELVALLE | 5480000000 7| HABILITADO,~ HABILITADO .~ HABILITADO {70000 30000 1.000 1|
SAS. s > " /»



